

Sharm el Sheikh Turu 3 Gece 4 Gün (Gündüz Uçuşu)



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

08:15 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Sharm el Sheikh

PROGRAM

SHARM el SHEIKH TURU

(3 Gece - 4 Gün)

Her Mevsim Kızıldeniz Sefası - VİZESİZ

(PEGASUS TARİFELİ SEFERLERİ İLE)

TÜRKİYE'NİN HER YERİNDEN ÖZEL FİYATLI BAĞLANTI İMKÂNI!

(Uçak Bileti, Yarım Pansiyon/Her Şey Dahil Konaklama, Transferler, Şehir Turu, Türkçe Rehberlik Fiyatlara Dahildir)

1 Gn: İSTANBUL - SHARM el SHEİKH

Saat 05:30'da İstanbul Sabiha Gken Havalimanında buluşmamızın ardından pasaport, bagaj ve gmrk işlemlerimizi tamamlayıp saat 08:15 Pegasus Havayollarına ait PC 630 sefer sayılı tarifeli uçuşla Sharm'a hareket ediyoruz. Saat 09:50'de varışımızın ardından işlemlerimizi tamamlayıp havalimanında bizi bekleyen araçlarımızla ayrılıyor ve **Panoramik Sharm Şehir turumuza** başlıyoruz. Barış Anıtı, Eski Şehir Merkezi, El Sahaba Camii gibi şehrin önemli yerlerini gezdikten sonra **ğle yemeğimizi tur fiyatımıza dahil olarak deniz rnleri mens** olarak alıyoruz. Dileyen misafirlerimiz, rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek Cam Dipli Tekne veya Sea Scope Yarı Denizaltı Deniz Gzlem turlarından birine katılabilirler. Turun ardından otele transfer ve odalara yerleşme. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek ATV ya da BUGGY ile lde Gn Batımı Safari turuna katılabilirler. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

2 Gn: SHARM el SHEİKH

Kahvaltı ve satın almıř olduėunuz yeme-ime planına gre konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek ok eřitli tur ve aktivitelere katılabilirler.

3 Gn: SHARM el SHEIKH

Kahvalt ve satın alm olduėunuz yeme-ime planına gre konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek ok eitli tur ve aktivitelere katılabilirler.

4 Gün: SHARM el SHEİKH-İSTANBUL

Kahvaltı otelimizde. Odaların boşaltılmasının ardından rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transfer. Gerekli işlemlerin ardından, saat 10:50 Pegasus Havayollarına ait PC 631 sefer sayılı tarifeli uçuşla İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanına hareket ediyoruz. Saat 14:30'da İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanına varıyoruz ve bir başka gezimizde görüşmek üzere siz değerli misafirlerimizle vedalaşyoruz.

EKSTRA TURLAR

KAMPANYALAR

KİŞİ BAŞI MİN 150 USD TUR ALANA %10 İNDİRİM

KİŞİ BAŞI MİN 200 USD TUR ALANA %15 İNDİRİM

KİŞİ BAŞI MİN 300 USD TUR ALANA %20 İNDİRİM

NOT: STANDART OLARAK BELİRTİLEN TURLAR ve ÜRDÜN TURLARI KAMPANYA DAHİLİNDE DEĞİLDİR.

TATİLİNİZİ DOLU DOLU YAŞAMAK İÇİN TURLARIMIZA ve AKTİVİTELERİMİZE BİR GÖZ ATIN;

TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ TEKNE TURLARIMIZ

Mısır'ın güney kıyılarında bulunan Ras Mohamed Milli Parkı, Kızıldeniz'in en görkemli yerlerinden biridir. Kızıldeniz'in Mısır'a ait sularında kalmasına rağmen Suudi Arabistan'a ait olan Tiran Adası, el değmemiş koyları, kristal berraklığındaki suları ve nefes kesen denizaltı yaşamı ile tanınmaktadır. Hava şartlarına göre hangi turun gerçekleşeceğini rehberimizden öğrenebilirsiniz. Tam gün sürecek teknemizdeki öğle yemeği ve limitli alkolsüz içecekler eşliğinde, eşsiz sualtı ekosistemi ve zengin biyolojik çeşitlilikle dolu tüm doğal güzellikleri keşfetme fırsatı elde edeceksiniz. Tüplü dalışı yapmak isteyen misafirlerimiz önceden rehberimize bildirerek bu seçeneği de değerlendirebilirler. Bu gezimizde standart tekneler kullanılmaktadır, yemek ve tekne kalitesi buna göredir. Gezimizin bitimi ile birlikte otelimize transfer.

Not 1: Yanınıza havlu (dilerseniz otelden temin edebilirsiniz, gözlük, mayo, güneş kreminizi yanınıza almanızı tavsiye ederiz.)

Not 2: Şnorkel, maske, palet ekipmanı fiyata dahil değildir, teknemizde dilerseniz ücret karşılığı kiralama yapabilirsiniz.

		Yetişkin Ücret	: 29
	TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ RAS	USD	
KIZILDENİZ (SHARM)	MOHAMMED TEKNE TURU	Çocuk 2-12 Yaş Ücret	: 19
	(Standart)	USD	
		Tüplü Dalış Ücreti	: 10
		USD	

KIZILDENİZ (SHARM)	TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ RAS MOHAMMED TEKNE TURU (Superior)	Yetişkin Ücret : 59 USD
		Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 39 USD
		Tüplü Dalış Ücreti : 20 USD
KIZILDENİZ (SHARM)	TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ TİRAN ADASI TEKNE TURU (Superior)	Yetişkin Ücret : 39 USD
		Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 19 USD
		Tüplü Dalış Ücreti : 20 USD
KIZILDENİZ (SHARM)	TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ SCUBA DIVING (SADECE BRÖVELİLER KATILABİLİRLER) EN ÜNLÜ DALIŞ NOKTALARINA GİDİLİR.	Yetişkin Ücret : 49 USD
		Dalışsız Katılım Yetişkin : 29 USD
		Dalışsız Katılım Çocuk : 19 USD

TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ DAHAB JEEP SAFARI TURU (Standart)

Tur rehberimiz eşliğinde, Dahab'a doğru yola çıkıyoruz. Dahab'da 4X4 araçlarımıza geçerek renkli Kanyon bölgesine gidip, uçsuz bucaksız Sina Çölü'nün muhteşem atmosferinin keyfini çıkarıyoruz. Ardından, bir Bedevi yerleşimi giderek burada deve gezisi yapıyoruz. (opsiyonel) Bir sonraki Sonrasında, Mısır'ın hippiler tarafından en çok tercih edilen bölgesi olan ve kendine has atmosferi ile daha farklı bir tatil arzulayanların tercihi olan Dahab'a dönüyoruz. Burada öğle yemeğimizi yerel bir restoranda (standart restoran/standart menü) aldıktan sonra alışverişleriniz ve denize girebilmeniz için merkezde serbest zaman veriyoruz. Turumuzun bitimi ile birlikte Sharm el Sheikh'e geri dönüyoruz.

Not. Bu gezimizde 6-8 kişilik cipler kullanılmakta olup, misafirlerimiz cipin arkasında bank sıralarında oturtulmaktadır. Gezinin özellikle çöl kısmında oldukça sarsıntılı seyahat edilmektedir. Ayrıca deve gezisi riskler barındırmaktadır. Fiziksel problem yaşayan misafirlerimize bu geziyi önermiyoruz. Bu gezimiz standart bir organizasyon olup, restoranlar, araçlar vs. buna göre dir.

Sharm el Sheikh-Dahab Arası Mesafe: 90 km'dir.

Bu gezide toplamda 220 km civarında yolculuk yapılır.

KIZILDENİZ (SHARM)	TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ DAHAB JEEP SAFARI TURU (Standart)	Yetişkin Ücret : 39 USD
		Ulusal Park Giriş Ücreti : 10 USD
		Çocuk 2-12 Yaş Ücret : 29 USD
		Ulusal Park Giriş Ücreti : 5 USD

TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ DAHAB KOMBO TURU (Superior)

Tur rehberimiz eşliğinde, özel aracımızla otelimizden ayrılarak Kızıldeniz'in en popüler koylarından birisi olan 3 Havuz bölgesine doğru yola çıkıyoruz. Bedevi çadırlarında ikramımız olan içeceklerle soluklanarak ve doğaya karışarak enerji depoluyoruz. Ardından, ATV turumuzla Kanyon ve Vaha gezisine çıkıyoruz ve bölgenin güzelliklerini keşfederken sırtımızı güneşe veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz şnorkel ile mercan resiflerin keşfine çıkabilir. Bölgeyi keşfettikten sonra, deniz kıyısında deve sırtında bir tur yapıyoruz. Hemen sonra, birlikte öğle yemeğimizi Dahab'ın en ünlü restoranlarından birisi olan deniz kıyısındaki Ali Baba'da alıyoruz. (et, tavuk, balık vs. da restoranın

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

- Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul Sabiha Gökçen/Sharm el Sheikh/İstanbul Sabiha Gökçen hattında ekonomi sınıf uçak bileti
 - Havalimanı Vergileri
- Seçtiğiniz kategori otelde ve seçmiş olduğunuz yeme-içme planında Sharm'da 3 gece konaklama
 - Programda belirtilen havalimanı/otel/havalimanı transferleri
 - Öğle Yemekli Panoramik Sharm Turu
- Mısır Tecrübesi olan Türkçe Rehber Hizmeti **(Bu hizmet Sharm karşılmalı olarak verilmekte olup, rehberimiz transferler ve şehir turunda grupla birlikte olur. Rehberimiz, düzenleyeceği ekstra turlara katılan misafirlerimizle birlikte olacaktır ve rehberimizin konaklaması çoğunlukla sizinle aynı otelde değildir. Ayrıca, rehberimiz birden fazla otelde konaklayan misafirlerle ilgilenmek durumundadır. Bu sebeplerle rehberimizin 7/24 sizinle birlikte olamayacağını peşinen kabul etmiş sayılırsınız)**
- Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası (mevzuat gereği ödemeyi yaptığınız firma tarafından yapılmaktadır)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- Yurtdışı Çıkış Fonu
- Güney Sina (Sharm, Dahab, St Catherine, Taba, Nuweiba) dışına çıkmadığınız sürece bu turumuz vizesizdir. Ancak, Kahire turuna katılmayı planlıyorsanız Sharm'a varışta kapı vizesi almanız gerekmektedir. Fiyata dahil değildir.)
 - Ekstra Turlar
 - Şahsi Harcamalar
- İptal Güvence Paketi (Tur Bedelinin 'u kadar ilave prim ödenir) (Hareket saatine 48 saat kalaya kadar koşulsuz iptal hakkı tanır)
- Seyahat Sigortası (bagaj kaybı, tur öncesi ve tur sırasında sağlık sorunları, vefat gibi problemlere karşı sigortalanmanızı öneririz)
 - Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Ekstra Turlar Hakkında Misafir Bilgilendirmesi

- 1-Turların Türkçe Rehberle gerçekleşmesi için minimum katılımcı sayısına ulaşılması gerekmektedir. Bu sayılara ulaşılmadığı takdirde:
 - A-Bazı turlar İngilizce bilen personelle gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)
 - B-Fiyat farkı ile İngilizce ya da Türkçe gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)
 - C-Yukarıdaki seçenekler misafirce kabul görmediği takdirde tur iptal edilerek misafire o turla ilgili ödediği ücret kesintisiz iade edilir.
- 2-Misafirin turu satın aldığı anda yerel hizmet sağlayıcılara gerekli rezervasyonlar yapıp ödemeleri yapılır. Dolayısı ile, misafirin satın almış turu iptal etmek istemesi durumunda;

A-Kendisi ve/veya aynı odada kaldığı kişinin doktor raporu ile onaylanmış bir sağlık sorunu oluşursa, o turla ilgili ödenmiş olan ücret kesintisiz iade edilir.

B-Turun hareketine 48 saat kalan kadar yapılan keyfi iptallerde turla ödenmiş ücretin P'si iade edilir.

C-Turun hareketine 48 saatten az kalan vakitte yapılan iptallerde ücret iadesi yapılmaz.

D-Belirtilen saatte belirtilen buluşma noktasında bulunmayan misafir, tura kendi imkanları ile bir başka noktaya gelerek katılabilir. Bunu tercih etmemesi ya da tur içeriği gereği bunun mümkün olmaması durumunda, ücret iadesi yapılmaz.

E-Bazı turlar farklı otellerden de misafir aldıkları için gecikme yaşanması durumunda, misafir yetkili personelimizle temasa geçerek aracın kendisine ulaşma saatini öğrenir. Bu tip gecikmeler tur içeriğini ya da turun süresini etkilemez. Dolayısı ile tur iptal sebebi sayılamaz ve iptal istendiği taktirde ücret iadesi yapılmaz.

F-Tur esnasında verilecek serbest zamanlar ve mola yerlerinde yetkili personelimiz hareket saati için gerekli bilgilendirmeyi yapar. Misafirin geç kalması durumunda tur akışı etkilenmeyecekse makul bir süre beklemek ya da devam etmek personelimizin yetkisindedir. Aksi durumlarda misafir kendi imkanları ile bir sonraki noktaya gelerek tura devam edebilir ya da kendi imkanları ile otele döner. Bu durumda ücret iadesi yapılmaz.

G-GÜVENCEMİZ ALTINDASINIZ: Turlarımızda kullanılan araçlar, restoranlar, menüler, mekanlar, personel ve diğer tüm hizmetler ücret/kalite dengesi ve uzun yıllara dayanan Mısır tecrübemize dayanarak en iyileridir, tamamı Uluslararası Turizm Standartlarına sahiptir ve Mısır Yetkili Makamlarınca belgelendirilmişlerdir. Tur ve aktivitelerimizde; eksik ve/veya ayıplı hizmet oluşması durumunda; bizimle Mısır'da geçirdiğiniz süreç firmamızca sürekli takip edildiğinden anlık müdahalelerle söz konusu problemler çözülür ve/veya probleme bağlı olarak kısmi ya da tüm ücret iadesi yapılır. Ancak, firmamız Mısır'ın yerel ve genel şartlarına bağlı koşullar, trafik, yol kapanması, hava muhalefeti, misafir hatası, teknik arızaya bağlı gecikmeler ve bunun gibi kendi kontrolü dışında oluşabilecek koşullardan sorumlu tutulamaz.

H-Bazı turlarımız yoğun fiziksel aktivite gerektirebilir. Sağlık sorununuz varsa, yetkili personelimize danışarak turun koşullarını öğrenip katılma kararınızı ona göre vermenizi rica ederiz.

I-Su sporları, tekne gezileri, ATV/Moto Safari, 4X4 cip safari, tüplü dalış, deve gezisi gibi aktiviteler bazı kaza risklerini taşımakta olup ciddi sakatlanmalara ve hatta daha kötüsüne yol açabilir. Firmamız, oluşabilecek olumsuzluklardan sorumlu tutulamaz. Bu tip tur ve aktivitelere katıldığınızda bu riskleri bildiğinizden emin olun; tereddüt etmeniz durumunda mutlaka yetkili personelimizden bilgi alın, hala emin değilseniz satın alma işlemi gerçekleştirilmeyin. Bu tip turlara ve aktivitelere katıldığınızda, yetkili personelimizi uyarılarına harfiyen uymanızı, size belirtilen önlemlere harfiyen uymanızı ve duruma göre verilen güvenlik ekipmanını giymenizi rica ederiz. Aksi taktirde hem kendinizi hem de diğer katılımcıları riske atıyor olacaksınız.

K-Dini önemi olan yerlerde, uygun kıyafet giyme sorumluluğu misafirimizdedir. Kıyafet sebebiyle bu tip yerlere girişlerine izin verilmeyen misafirler için sorumluluk misafirimizdedir.

L-Bazı tur ve aktivitelerde özel eşyalara/kıyafetlere ihtiyacınız olabilir. Sorunuz.





<https://emctur.com/sharm-el-sheikh-3g-4g-gu>

Emc Tur

**Rasimpaşa Mah. Söğütlüçeşme Cad. Yalçinkaya No:103/8 Kadıköy/İstanbul Kadıköy - istanbul
0850 259 19 79**

Bu çıktı 22-10-2024 23:29 tarihinde verilmiştir. Emc Tur tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.